

Volikogu istung 21.09.2021

Tegemist mandaadiperioodi viimase korralise istungiga, kus võimalik osaleda läbi internetiavaruste või siis füüsiliselt kohale ilmudes. Alustuseks ikka avatud mikrofoni rubriik. Seekord otsustasime anda sisse umbusaldusavalduse volikogu esimehele. Eelkõige tänamaks selle eest, et ta on suutnud revisjonikomisjoni töö nullida terve oma postil veedetud aja. Loomulikult saab küsida, et mis te pullite, viimane istung jne. Jah, muidugi me teame, et see aktsioon ei muuda midagi isegi siis kui juhtuks läbi minema. Seda poleks ehk ka tulnud, kuid päevakorras viimasena olev punkt ei jätnud muud võimalust ning see on selge hinnang volikogu esimehe tegevusele üldiselt.

Avaldusega saab kohtuda siin

<http://www.raekodanik.ee/download.php?1e4e92cda8adda834d30f54d4f61bcd1>

Seejärel võttis sõna Indrek Uuemaa, kes rääkis enda 25-aastasest volikogu liikme kogemusest ja tänas kaaslast sellel teel. Soovis ka kõigile jätkajatele edu.

Seejärel Meelis Rosenfeld noomis Mart Võrklaeva. Pigem läks see sõnavõtt küll riigipoliitikasse ja Rosenfeld oli pahane, et Mart-poiss EKRE suunas riigikogu töö väidetava takistamise pärast sõna võttis. Tuletas talle meelde neid idiootlikke parandusettepanekuid, millega just reformierakond ajas umbe kooselu seadusega seonduva referendumi teemasid. Need ettepanekud on ka meie foorumis ära toodud olnud, kes viitsib see ka leiab.

Seejärel läks istungiks

Esimese punktina oli Ülevaade Rae vallavolikogu innovatsioonikomisjoni tööst. Ilmselgelt oli see päevakorras põhjusel, et eelmisel istungil kritiseerisin komisjoni tegevust ja selle mõttetust. Nüüd siis vaja kastaneid tulest tuua. Võrklaev oli kokku pannud copy-paste meetodil komisjoni protokollidest ülevaate, mis oli volikogu liikmetele edastatud. Sellegipoolest oli vaja see paber eelmise aasta osas üle käia ja käesoleva aasta osas sõna-sõnalt ette lugeda. See oli juba iseenesest innovaatiline tegevus. Tegelikult oli 10-lehelisest kokkuvõttest 6,5 lehte eelmist aastat puudutav ja jaanuaris juba korra ette loetud. Käesoleval aastal on plaanitud 8 koosoleku asemel toimunud 3 (veebr, märts, aprill), neist viimase protokoll jõudis dokumendiregistrisse 27.08. Lisaks dubleerisid needki koosolekud alatiste komisjonide tööd (haridus ja keskkond). Loomulikult on olnud komisjoni koosolekutel huvitavaid ettekandjaid ja ettekandeid, kuid selle jututoa asemel oleks saanud need teemad läbi käia ka alatistes komisjonides.

Ettekandele järgnenud arutelu küsis Kalle Isand ettevaatlikult, et kas sellisel dubleerimisel mõtet, Oleg Tšubarov ütles otse, et sellisel kujul mõtetu. Volikogu esimees teatas, et tema kui komisjoni üks isadest on rahul, sest see komisjon oma mõtetelt vaba. Järelikult teised ei ole või? Eks seda teemat võibki jahuma jääda, kuid selge on see, et selliste jututubade teemad võivad olla vahel ka huvitavad, aga selleks ei pea ju moodustama komisjoni. Samad esinejad võiksid käia selleks ellu kutsustud komisjonides, mitte mingis eraldi loodud jututoas, milles räägitu ei pruugi alatiste komisjonide arutlustesse jõudagi. Küsiti, et kas püstitatud eesmärk täitus? Võrklaev vastas, et mitte täiesti. Ei saanudki ju täituda kui sellel aastal vaid 3 koosolekut suudeti kokku kutsuda.

Teiseks Rae valla jäätmekava aastateks 2021-2026 vastuvõtmine. Teine lugemine. Parandusettepanekuid ei olnud. Eelnõud tutvustas Sarik. Kohe soe tunne tekkis, sest mees sai aru (erinevalt Võrklaevast), et volikogu liikmed tutvuvad eelnõudega ja neid ei pea ümber jutustama. Lühike jutt ja hääletama. Võeti vastu.

Kolmandaks Rae Vallavolikogu 17. aprilli 2018 määruse nr 11 "Hooldajatoetuse määramise ja maksmise kord puudega lapse hooldajale" muutmine. Samuti võeti vastu.

Neljandaks Kinnisasja võõrandamine avalikul enampakkumisel. Ei tea miks tuline kiire. Põhjendused ei vääri kriitikat. Eelarves ja eelarve strateegias müüki ettenähtud polnud, kuid

väidetavalt on huvilisi. Tegime ettepaneku jätta otsustamine järgmisele volikogu koosseisule või tõsta alghind kahekordseks (110 000.-). Huvitaval kombel läks see ettepanek läbi. No ootan huviga, kes ostab ja kui palju tuleb pakkujaid.

Viiendaks Rae valla jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine. Küsisime, et miks 1.jaoskonna liikmeid tundub enam kui mujal. Vastati, et see komisjon tegutseb ka eelvalimiste ajal ning viib valimisi läbi ka vanglas jne. Samuti soovisime teada kui palju on erakondade esindajaid nimekirjades Vastus oli, et SDE ja reform esitasid.

Ja lõpetuseks Rae vallavolikogu revisjonikomisjoni aktist kontrolliküsimuse „Vallavalitsuse tegevuse seaduslikkuse, tulemuslikkuse ja mõjususe hindamine vallas asuvate ebaseaduslike ehitistega tegelemisel“ teostatud kontrollimise kohta.

See oli kino, millega tasus anda lõppakord selle perioodi korralistele istungitele. Esitasime ka oma fraktsiooni seisukoha, mille palusime lisada protokollile. Lähike kokkuvõte oleks, et revisjonikomisjon esitas oma akti, vallavalitsus tegi selle maatasa, revisjonikomisjon esitas „uue“ akti, milles sisulist muudatust polnud ja ennäe imet vallavalitsus kiitis. Meie seisukohta näeb siin <http://www.raekodanik.ee/download.php?41eec3dfb589b12021e1485fc5f26a28>